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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /2| _03_/___2023___

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SINGi

MBIEMER ROoLa

ATESI TONIN

AMESI ALB A

DATELINDJE /-/2-/972
VENDLINDJE SHtrc oh 2 R
VENDBANIM SH Loz P

NR. ID Jze20/03 8

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qg¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MEIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

St kola ?

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




' E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

wW.Kgz.gov.al

Uné, ilfe nénshkruari /a S IND (oL kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérkin dolument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet ver|f|k|m|t dhe publlklmlt

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodlit Penal.

L i A\,Hu; C 'J A ird | . A x\. |lnulun i neHS IUCI ‘\,li \'Qrun\nﬂnt e ‘ x..\ 2y brenda
die Jashte Shqlperm., nga ciganet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

i iale, périshirg gjurmét daktiloskopike dhie gdo té dhéné tjetér biometrike.
) Pasqyrimi i & dhloove U paviiteta, té paplota, diie (& pasakta né kété Formular

Gie reiuzimi i cepozitmic & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
méie;shidm i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér

i ,"JF\.J“‘V.I e te dhéiav 2 persunaaie.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasania, konfinmoj saki€sing ¢ (& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
KU. 31 JENI WE Si FROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOT l:buAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

|l .
>mér, mhiemér, nénshkrim)

N gi‘w'\‘ 140 lo

(emir, mbiem#ér, nénshkrim)
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Zgjet Vendore 14 Maj 2023
WWW qu

eg: denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o || o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dén
vendimit gjyqésor burgim :
té formés sé preré

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

po [ ] o [¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

a0 B anenat e vend givaeso
. Tédhénate | Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar - Vendimi
vendimit . |  pérfundimtar/Dénimi
~ gjyqgésor Neni | Lloji o '
jopérfundimtar i
N

Sl Kola S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-P.D.|.U-1154 -
DATA: 24/03/2023

Zgj.e@@éry:e&gr,%en%M@I%%%é hetim ose aiykim nqa njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WWWMQ?)VeWaIe? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [¥]

[ P crnnmn filArmt 45 AIEnAt = ~
- Né&se po, specifikoni t& dhé&nat e m&poshtm

o)

' Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data ezultatet

4. A kenigené ndon/Cherd i ndaluar apo arrestuar nqa orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO JO 0

O

Organi ;:roce’gg;_es Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A Esht& caktuar nidaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérciigjes)

po | ] o | x|

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(Cudv koloe

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




- NR-UNIK: SHK-P.D.I.U-1154

NIASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Nd(iixm he detynml i qéndrlmlt ne nje vend te caktuar
‘Garancia pasturore h

Arresti né shtépi
iArrestl né burg :
- Shtrimi i perkohshem né njé spltal psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Cjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar : o
Neni | Lloji '

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekut|m| (nése eshte né fuql ‘
urdhérues : o ~_apojo) :

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té€ béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ x]
g;"h[/\‘ b/?(%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-P.D.I.U-1154 -
DATA: ZAJ@QQZ,%peciﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

4 M@ 2023, csbimit | Periudhae T& dhanat e aktit t3 débimit
débimit nga shteti
i huaj

\ |

8. A ken! jetuar ndonjZherg jas
muaj? (Vendos X nérbri

PO |

=
|
|
SR |

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke cené i vetédiishdm nér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pase! Lonfirmoi saktdsin® o 12 dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té alteve, vondimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

o ¥ § g iz B B8 (= [
kopje (7 tyre kétij Formulari.

Nése pjess (8 caktuara t8 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

I (e

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Slde  kal (é
._?

(em&r, mbicmér, nénshkrim)

6




NR UNIK: SHK-P.D.I.U-1154
DATA: 24/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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[Model KQZ~94~16)

TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ;

Kryetar bashkie Qarku
hNC| Anétar i késhillit bashkiak Bashkia Q4

1) KANDIDO!J
)
DREJTUAR

W 1.1
ol
T3 3.Adresa & V&
Q=
:l-u: <
gx 4. Gjinia D M F 5. Vendlindja J’Hk:* D
7 Bashk:a Qarku )
Rl Arsimi: 1) / LAZJZ TEARE L
2= PN - (Tntulh) ,
- meé i fundit R e R R
¢ I I (T'FU"').,,_
3 5 hersv?:ern 3) e L 4 - S i geim s
= (Titulli) (Institucioni)
_ Eksperienca 1) IR . ZorE Hvok :
né puné: I (TItUlﬂ TN (Institucioni/kompania)
méeAfundit 2)‘ : SR
(Tltu!h)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme : : 3 e ] R ik
(Titulh) (Institucioni/komp

Kualifikime: 1)

PN
meé i fundit

] (ébmri i kuéliﬁkimit) » ’ A ‘ (Inshtucnom/organlzata)

i ~ (emriikualifikimit) _ , (lns'atucuom/organ
hershém 3) B T R DR e SE & it S
A 4

(emri T kualifikimt) EE— " (Insntucsonl/orgamzata)

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

Kandidati C( el /C" & =z
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) @énshkrimi)




